
UCHWAŁA NR XLIV/273/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 583), Rada 
Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niechlów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów  i wydatków  rachunku dochodów  jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej chwały. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan przychodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załacznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan zadań realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr XLI/262/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Niechlów na 2022 rok zmianie ulega § 8, który otrzymuje brzmienie:  "Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę  5 637 467,66 zł, który zostanie 
sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 1 038 445,68 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy - 4 599 021,98 zł." 

§ 10. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2021 rok wynosi: 

1. dochody   31 667 001,91 zł        
w tym: 

1) dochody bieżące  22 963 971,67 zł 

2) dochody majątkowe  8 703 030,24 zł 

2. wydatki   37 304 469,57 zł        
w tym: 

1) wydatki bieżące  22 689 058,17 zł 

2) wydatki majątkowe  14 615 411,40 zł 

3. przychody  6 007 467,66 zł 

4. rozchody   395 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



5. deficyt  budżetu gminy 5 637 467,66 zł 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Niechlów na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/273/2022 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 231,00 144 030,00 164 261,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 144 030,00 144 030,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 144 030,00 144 030,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 063 512,00 166 982,01 7 230 494,01

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 847 774,00 166 982,01 2 014 756,01

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 816 713,00 166 982,01 983 695,01

801 Oświata i wychowanie 132 971,00 540 000,00 672 971,00

80195 Pozostała działalność 0,00 540 000,00 540 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 540 000,00 540 000,00

852 Pomoc społeczna 648 950,00 -5 300,00 643 650,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 100,00 -12 500,00 47 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 100,00 -12 500,00 47 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 7 200,00 7 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 200,00 7 200,00

855 Rodzina 4 821 824,00 32 000,00 4 853 824,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 913 124,00 32 000,00 2 945 124,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

0,00 24 000,00 24 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 193 477,24 105 000,00 2 298 477,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 105 000,00 105 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 105 000,00 105 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00 29 097,00 269 097,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 000,00 29 097,00 269 097,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 097,00 29 097,00

Razem: 30 655 192,90 1 011 809,01 31 667 001,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/273/2022 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 190 474,33 1 409 849,74 4 600 324,07

60016 Drogi publiczne gminne 3 189 515,33 1 409 849,74 4 599 365,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 964 015,33 1 409 849,74 4 373 865,07

710 Działalność usługowa 124 000,00 15 000,00 139 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 320 689,22 144 030,00 3 464 719,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 793 458,22 144 030,00 2 937 488,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128 750,00 128 750,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 280,00 5 280,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 350,00 65 000,00 248 350,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 65 000,00 65 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 121 780,94 726 013,01 7 847 793,95

80101 Szkoły podstawowe 4 372 460,00 158 206,01 4 530 666,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 738,00 5 148,97 598 886,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 417,00 3 503,89 534 920,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 356,00 499,15 80 855,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 627,00 10 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 548,00 28 382,00 64 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 543,00 3 099,00 8 642,00

4260 Zakup energii 260 397,00 -3 931,00 256 466,00

4270 Zakup usług remontowych 17 699,00 54 399,00 72 098,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 7 425,00 250,00 7 675,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 194 474,00 4 550,00 2 199 024,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 678,00 51 678,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

102 343,00 8 322,00 110 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 322,00 8 322,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

651 389,00 19 485,00 670 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 080,00 677,63 80 757,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 461,00 601,77 71 062,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 030,00 86,60 10 116,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 973,00 1 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 292,00 5 277,00 11 569,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 957,00 394,00 1 351,00

4260 Zakup energii 40 147,00 -518,00 39 629,00

4270 Zakup usług remontowych 4 326,00 10 101,00 14 427,00

4430 Różne opłaty i składki 1 211,00 47,00 1 258,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 695,00 845,00 341 540,00

80195 Pozostała działalność 36 768,56 540 000,00 576 768,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 540 000,00 540 000,00

852 Pomoc społeczna 1 931 951,00 -5 300,00 1 926 651,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

175 800,00 -11 800,00 164 000,00

3110 Świadczenia społeczne 171 800,00 -11 800,00 160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 972 740,00 0,00 972 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 100,00 -12 500,00 83 600,00

3110 Świadczenia społeczne 94 100,00 -12 500,00 81 600,00

85295 Pozostała działalność 67 350,00 19 000,00 86 350,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 800,00 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 7 200,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

855 Rodzina 5 078 022,00 32 000,00 5 110 022,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 920 124,00 32 000,00 2 952 124,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 000,00 8 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 000,00 24 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 101 286,00 -20 000,00 7 081 286,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 543 702,00 -160 000,00 2 383 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 433 702,00 -160 000,00 2 273 702,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 000,00 140 000,00 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 140 000,00 240 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 802 500,00 -850 000,00 952 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 -850 000,00 850 000,00

90095 Pozostała działalność 666 151,00 850 000,00 1 516 151,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 136,00 850 000,00 954 136,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 236,69 29 097,00 1 215 333,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 236,69 29 097,00 985 333,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 10 000,00 49 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 19 097,00 59 097,00

Razem: 34 908 579,82 2 395 889,75 37 304 469,57

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/273/2022  Rady Gminy Niechlów z dnia 24 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 409 849,742 964 015,33 4 373 865,07

60016 Drogi publiczne gminne 1 409 849,74 4 373 865,072 964 015,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 964 015,33 1 409 849,74 4 373 865,07
2022 Modernizacja drogi do m. Klimontów (współfinansowanie drogi przez 
KOWR) 273 844,86 0,00 273 844,86

2022 Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej w m. Wronów  
dz.556,601, 557/2 116 000,00 0,00 116 000,00

2022 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. 33 -800 mb. 720 000,00 0,00 720 000,00
2022 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice 0,00 832 589,24 832 589,24

2022 Przebudowa drogi poscaleniowej  w m. Naratów dz. nr. 366 Etap II 
(Naratów-Bogucin) dł.0,847 km 735 000,00 0,00 735 000,00

2022 Przebudowa drogi poscaleniowej w m. Naratów dz. nr.366(Naratów-
Bogucin) dł. 1,0 km Etap I 865 000,00 391 000,00 1 256 000,00

2022 Przebudowa drogi poscaleniowej w m. Naratów działka nr 130 
(110mb) 113 500,00 0,00 113 500,00

2022 Przebudowa dróg w Gminie Niechlów - dokumentacja projektowa 0,00 160 000,00 160 000,00

2022 RFIL Przebudowa drogi gminnej w m. Żabin 140 670,47 26 260,50 166 930,97

630 Turystyka 0,005 139 281,64 5 139 281,64

63095 Pozostała działalność 0,00 5 139 281,645 139 281,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 139 281,64 0,00 5 139 281,64
2022 Miejsce przyjazne rowerzystom, wzbogacenie infrastruktury turystyki 
rowerowej obszaru LGD Ujście Baryczy, plan 630/63095/6050 133 938,13 0,00 133 938,13

2022 Rewitalizacja wsi i zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno 
sportowe w m. Siciny 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

2022 RFIL Rewitalizacja wsi i zagospodarowanie terenu na cele 
rekreacyjno sportowe w m. Siciny 505 343,51 0,00 505 343,51

750 Administracja publiczna 0,00100 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

2022 Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy w Niechlowie 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,0010 000,00 75 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 65 000,00 65 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 65 000,00 65 000,00

2022 Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakuo samochodu 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej  dla Komendy Powiatowej

 

Policji w Górze
0,00 65 000,00 65 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

2022 Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem 
na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego KPSP w Górze 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,000,00 60 000,00

80101 Szkoły podstawowe 51 678,00 51 678,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 678,00 51 678,00
2022 Modernizacja budynku szkolnego w Naratowie z przeznaczeniem na 
przedszkole 0,00 51 678,00 51 678,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
8 322,00 8 322,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 322,00 8 322,00
2022 Modernizacja budynku szkolnego w Naratowie z przeznaczeniem na 
przedszkole 0,00 8 322,00 8 322,00

852 Pomoc społeczna 0,00150 000,00 150 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
2022 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Niechlowie 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,004 393 178,00 4 373 178,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 160 000,00 2 313 702,002 473 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 433 702,00 - 160 000,00 2 273 702,00

2022 Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Niechlów 2 273 702,00 0,00 2 273 702,00
2022 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Naratów - dokumentacja 
projektowa 160 000,00 - 160 000,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00 0,00 40 000,00

2022 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 0,00 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 340,0015 340,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 340,00 0,00 15 340,00

2022 Zakup kosiarki do trawników 15 340,00 0,00 15 340,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 240 000,00100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 140 000,00 240 000,00
2022 Budowa lokalnych punktów oświetleniowych zasilanych energią z 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Niechlów 0,00 140 000,00 140 000,00

2022 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
100 000,00 0,00 100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 850 000,00 850 000,001 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 - 850 000,00 850 000,00

2022 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 850 000,00 0,00 850 000,00

2022 RFIL Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 850 000,00 - 850 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 850 000,00 954 136,00104 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 136,00 850 000,00 954 136,00
2022 RFIL Budowa i modernizacjia placów zabaw na terenie Gminy 
Niechów wraz z wykonaniem bezpiecznej nawierzchni i ogrodzeniem

 

terenu.
0,00 850 000,00 850 000,00

2022 Wsparcie mieszkańców Naratowa poprzez budowę miejsca 
aktywności społecznej 104 136,00 0,00 104 136,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00344 086,69 344 086,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 344 086,69344 086,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 086,69 0,00 294 086,69

2022 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodziejach
 

114 086,69 0,00 114 086,69

2022 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wągroda 60 000,00 0,00 60 000,00

2022 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wioska 120 000,00 0,00 120 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

2022 Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie z 
przeznaczeniem na wyposażenie w środki trwałe. 50 000,00 0,00 50 000,00

13 100 561,66 14 615 411,401 514 849,74Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/273/2022 Rady Gminy Niechlów

z dnia 24 marca  2022  roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 000,00 700 000,00 50 000,00

1. 900. 90001. 2650. ZGKMiW w Niechlowie gospodarka ściekowa
dotacja przedmiotowa 70 000,00 70 000,00

2. 921. 92116. 2480. Gminna Biblioteka w Niechlowie

Utrzymanie biblioteki gminnej w 

Niechlowie i Sicinach
dotacja podmiotowa 230 000,00 230 000,00

3. 921. 92109. 2480.

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Utrzymanie Gminnego Ośrodka 

Kultury w Niechlowie
dotacja podmiotowa 400 000,00 400 000,00

4. 921. 92109. 6259

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Modernizacja i doposażenie GOK 

w Niechlowie

dotacja celowa 50 000,00 50 000,00

113 100,00 73 100,00 40 000,00

1. 754 74512 2820 Stowarzyszenia OSP
Bezpieczeństwo publiczne  i 

ochrona p/poż
dotacja celowa 5 100,00 5 100,00

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 40 000,00 0,00 40 000,00

3. 926. 92605. 2820. Dotacje dla klubów sportowych Upowszechnianie kultury fizycznej
dotacja celowa 68 000,00 68 000,00 0,00

863 100,00 773 100,00 90 000,00

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Plan dotacje  udzielonych z budżetu gminy Niechlów w 2022 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XLIV/273/2022 Rady Gminy Niechlów

z dnia 24 marca 2022  roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 123 169,00 123 169,00 x 0,00

z tego:

1.
Zespół; Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Niechlowie
80101 0,00 87 653,00 87 653,00 x 0,00

2.
Zespół: Szkoła Podstawowa i 

Przedszkolew Sicinach
80101 0,00 35 516,00 35 516,00 x 0,00

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych,                                            

o którym mowa w art. 223 ust. 1 na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIV/273/2022 Rady Gminy Niechlów   

z dnia 24 marca 2022 roku

§ 2650 § 6210

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 190 000,00 2 048 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 2 048 000,00 0 190 000,00 x

z tego: x

2. ZBGKMiW w Niechlowie, w tym: 190 000,00 2 048 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 2 048 000,00 190 000,00 x

40002 190 000,00 1 262 000,00 324 775,00 190 000,00

70007 255 000,00 0,00 0,00 0,00 159 146,00

90001 521 000,00 70 000,00 70 000,00 259 202,00

90017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 877,00

90026 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 x

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

w tym:

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



Plan przychodów Gminy Niechlów na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/273/2022 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 marca 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

3 769 715,98 829 306,00 4 599 021,98

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 853 670,94 554 774,74 1 408 445,68

Razem: 6007467,6600Razem: 4623386,9200 Razem: 1384080,7400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 26 260,50 166 930,97

60016 26 260,50 166 930,97

6050 26 260,50 166 930,97

26 260,50 166 930,97

630 0,00 505 343,51

63095 0,00 505 343,51

6050 0,00 505 343,51

505 343,51

900 -850 000,00 0,00

90026 -850 000,00 0,00

6050 -850 000,00 0,00

-850 000,00 0,00

90095 850 000,00 850 000,00

6050 850 000,00 850 000,00

850 000,00 850 000,00

26 260,50 1 522 274,48

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

2022 RFIL Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych
850 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 850 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000,00

Turystyka 505 343,51

Pozostała działalność 505 343,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 343,51

505 343,51
2022 RFIL Rewitalizacja wsi i zagospodarowanie terenu na cele 

rekreacyjno sportowe w m. Siciny

Drogi publiczne gminne 140 670,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 670,47

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 140 670,47

2022 RFIL Przebudowa drogi gminnej w m. Żabin 140 670,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2022 Budowa i modernizacja placów zabaw na terenie Gminy 

Niechlów wraz z wykonaniem bezpiecznej nawierzchni  i ogrodzeniem 

terenu

0,00

Razem 1 496 013,98

Załącznik Nr 8                                                            

do Uchwały Nr XLIV/273/2022 Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 marca 2022 roku

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Plan zadań ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Zmienia się plan dochodów w działach: 

1) "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej" - zwiększa się plan wpływów z podatku od nieruchomości w związku z korektami informacji 
podatkowych składanymi przez podatników na skutek przeprowadzonych kontroli podatkowych - 
166 982,01 zł, 

2) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększa się plan dotacji celowej otrzymanej z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego z tytułu planowanego projektu 
realizowanego przy udziale Dolnośląskiego Urzędu Marszałkowskiego na rozwinięcie infrastruktury 
oświetleniowej w związku z planowanym zadaniem  "Budowa lokalnych punktów oświetleniowych zasilanych 
energią z odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Niechlów" - 105 000,00 zł. 

3) "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnej z tytułu planowanego konkursu 
"Odnowa Dolnośląskiej Wsi", realizowanego przy udziale Dolnośląskiego Urzędu Marszałkowskiego 
polegającego na remoncie i doposażeniu świetlic wiejskich w związku z planowanym zadaniem pn.  "Remont 
i doposażenie świetlic: Wronów, Głobice, Siciny w Gminie Niechlów, wzmocnieniem działań społecznych we 
wsiach" - 29 097,00 zł, 

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków w działach: 

1) "Administracja publiczna" zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ufp w związku 
z realizacją projektu grantowego pn. "Cyfrowa Gmina" ( Umowa o powierzenie grantu o numerze 2917/1/2021 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU) z przeznaczeniem na zakup i montaż 
sprzętu podwyższającego bezpieczeństwo cyfrowe  oraz niezbędne szkolenia - 144 030,00 zł, 

2) "Oświata i wychowanie" zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ufp w związku 
z realizacją projektu grantowego pn. "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR" (Umowa o powierzenie grantu o numerze 2502/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia REACT-EU) z przeznaczeniem na zakup laptopów dla dzieci z rodzin PPGR - 540 000,00 zł, 

3) "Pomoc społeczna" zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 
żywnościowa dla najuboższych (pismo Wojewoda Dolnośląski Nr FB-BP.3111.54.2022.MJ) - 12 500,00 zł. 

3. Zmienia się plan wydatków w działach: 

1) "Transport i łączność" 

a) zwiększa się plan na zadanie majątkowe pn. "Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 
130 oraz 134 w m. Głobice" - 832 589,24 zł, 

b) wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. „Przebudowa dróg w Gminie Niechlów - dokumentacja 
projektowa" - 160 000,00 zł. 

c) zwiększa się plan na zadanie majątkowe pn. "Przebudowa drogi gminnej w m. Żabin" realizowane z RFIL - 
26 260,50 zł, 

d) zwiększa się plan na zadanie majatkowe pn. "Przebudowa drogi poscaleniowej w m. Naratów dz. nr.366 
(Naratów-Bogucin) dł. 1,0 km Etap I, ze względu na najniższą złożoną ofertę w postępowaniu przetargowym 
na realizację zadania, która wyniosła 1.219.907,85 zł, 

2) „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - zwiększa się plan z tytułu wpłaty na Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji w Górze - 65 000,00 zł, 

3) "Oświata i wychowanie" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 1



a) zwiększa się plan na zadanie pn. "Modernizacja budynku szkolnego w Naratowie z przeznaczeniem na 
przedszkole" - 60 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan na zadanie bieżące dotyczące prac remontowych dachu sali gimnastycznej budynku 
szkolnego w Naratowie w kwocie  52 000,00 zł, oraz prac remontowych dachu budynku szkolnego w Sicinach 
- 12 500,00 zł, 

4) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" 

a) usuwa się zadanie majątkowe pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Naratów - dokumentacja projektowa" 
- 160 000,00 zł, 

b) wprowadza się zadanie majątkowe pn. "Budowa lokalnych punktów oświetleniowych zasilanych energią 
z odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Niechlów" - 140 000,00 zł, 

c) zmniejsza się plan na zadanie majątkowe pn. "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych" w części planowanej z RFIL - 850 000,00 

d) wprowadza się zadanie majątkowe pn. "Budowa i modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Niechlów 
wraz z wykonaniem bezpiecznej nawierzchni i ogrodzeniem terenu" Wykonanie zadania planowane w całości 
z RFIL - 850 000,00 zł, 

5) Na wniosek dyrektorów: Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie, Zespołu Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Sicinach, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niechlowie oraz 
pracowników Urzędu Gminy w Niechlowie dokonuje się pozostałych zmian w planach jednostek w celu 
zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących. 

4. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Sicinach zwiększa się plan dochodów  
i wydatków  rachunku dochodów  jednostek budżetowych, o których mowa w art. 223 ust. 1, o kwotę 
2 600,00 zł, który w łącznej kwocie wynosi dochody - 123 169,00 zł, wydatki - 123 169,00 zł, 

5. Na wniosek kierownika Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Wodociągów 
w Niechlowie zmienia się plan przychodów i kosztów jednostki który wynosi: przychody - 2 048 000,00 zł, 
koszty - koszty 2 048 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE81B13-0DC3-4A3E-AA61-B4A550821A4B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



